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Okragty Basen Stelazowy Do ogrodu 13FT

396x107 cm SteelPRO BESTWAY 561FY

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Dtugos¢
Wysokos¢

Seria
Pojemnosc¢
Ksztatt

Kolor

Marka

Rodzaj

EAN (GTIN)
Srednica

Kod producenta

Szeroko$¢ produktu

Basen Stelazowy 13FT 396x107 cm SteelPRO

®

Bestway

1 580,00 zt
561FY

561FY
6941607347737
396 cm

107 cm

Steel Pro MAX
111331

okragty
odcienie brazu i bezu
Bestway
stelazowy
6941607347737
396 cm

561FY

396 cm
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SpecyfikacjaTechnologia Steel Pro MAX™

- odporny na korozje stelaz,

- powtoka basenu PVC wykonana w technologii DURAPLUS™,

- zawor spustowy,

- $cianki basenu pokryte mozaikowg grafika,

- basen wyposazony w Frame Link System™ zabezpieczajacy potaczenie miedzy elementami stelazu,
- fatwy montaz,

- dodatkowy daszek,

- konstrukcja objeta patentem.

Wymiary basenu
Srednica 396 cm
Wysokos$¢107 cm
Waga 51,4 kg

Pojemnos¢ basenul2690 | (3352 gal.)
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Zawartos¢ zestawu

- basen 561FYW,

- pompa filtrujgca 58383,

- filtr 58094,

- pokrywa na basen 58292,

- drabinka 58330,
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- kolorowe opakowanie.

Pokrywa marki Bestway na basen to niezbedny dodatek chronigcy basen przed niechcianymi zanieczyszczeniami. Pokrywa
posiada sznurek dzieki, ktéremu mozna zabezpieczy¢ pokrywe przed zsunieciem.

Pokrywa posiada otwory odptywowe stuzgce do odprowadzania deszczéwki.
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Drabinka [58330]

Specyfikacja- metalowa konstrukcja odporna na korozje,
- wytrzymate plastikowe stopnie.

Wymiaryl07cm

CertyfikatyEN16582-1; EN16582-3 & EN16713-1; EN16713-2; EN16713-3

Dane pompy filtrujacej

Pompa filtrujaca [58383]

Wktad filtrujgcyFiltr 58094 [l1]
Wydajnos¢ pompy 2006L/h - 530gal./h
Przeptyw wody1817L/h - 480gal./h
Zasilanie 220-240V~, 32W

CertyfikatyCE, TUV Rheinland
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